tract above set down. This being done, doth not the

omission to insert this extract or answer in Mr Ander-

son's Collections, seem to import that the publisher in-

tended that his readers should look upon Queen Mary as

having taken the guilt upon her ? and that the confer-

ences both at York and Westminster ended in that

acknowledgement ? Was this fair dealing in a writer that

brags so much of his impartiality ?

Note.—These extracts contained above are all original.
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xix. [ii. 601.]

SaNCTISSIMO Domino nostro Papse. B. Pater, ex brevi S.

vestroe, literisque reverendi Patris Episcopi Dunblanen.

Oratoris nostri, intelleximus qua benevolentia ac pietate

paterna S. vestra nos prosequi dignatur : cum, non solum

cognito nostri Eegni statu nobis condoluistis, verum etiam

manus adjutrices, ex vestrse liberalitatis munificentia, adhi-

bere, aliosque Principes Catholicos, in nostrum subsidium,

vestra persuasione impellere, ac Nuncium Apostolicum, qui

in nostris laboribus vice vestra adsit, tanta diligentia, ad

nos destinare decreveritis. Pro quibus in nos collatis bene-

ficiis, gratiam quam debemus, referre non possumus. Certb

tamen pollicemur, nos nunquam a Catholica religione, ac

S. sedis Apostolicse observantia, defecturos : quod re ipsa

Nuncius vester, cum primum ad nos pervenerit, testatum

reperiet
; quem brevi ad nos venturum speramus. Cujus

adventum, una cum pecunia ex vestra liberalitate ad nos

missa, non sine magno desiderio expectamus. Dei opt.

maximi gratia, vestra ope, Principumque Christianorum

auxilio, nobis persuademus res nostras in meliorem statum

propediem reduci posse. Quod ipse conferre dignetur qui

solus omnia potest, et tuam S. incolumem, in multos annos,

nobis et Ecclesise suae conservet. Edinburgi, &c.

Reverendissime Domine, cognitum nobis est ex Uteris

Archiepiscopi Glasguen. Oratoris nostri, et aliorum fide

dignorum relatione, quam nostra per te in Galliis trac-

tetur, quippe qui non solum Ohristianissimum Regem ad

nostrum subsidium adhortaveris, verum etiam Sanctissimi

et auctoritatem in causis nostris lubenter quotidie inter-

ponas Quare certb persuasum habeas nos nostraque

omnia tibi vel maxime devincta. De nosto, et liegni nostri

statu, egimus satis abunde cum Oratore nostro ; eundem-

que adnionuimus, ut te de singulis certiorem redderet. Ex
illo, quid consilii penes Nuncium Apostolicum, quem S. ad
nos destinare decrevit, per nos captum fuerit, plenius intel-